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53 83/e
DREJTORIA RAJONALE TIRANii

Nr._ Prot Tirane, ^e;). olzoza

Lenda: Njoftim p0r ekzekutim vullnetar tE gjobEs administrative.

St BJEKTIT "NDIIRTONA', NrpT n.{t2t020t2ld
Adresa: Rruga "Bujar Bishanaku", TiranE

TIRANE

Nd ptirfundim t6..procesit t€ inspektimit te kryer nga inspektordt e Drejtorise Rajonale Tiranl, ndaj
subiektit "NDERTONA', me Nipt M12102012H, dshri marr| Vendimi pdrfundimrar i
Inspektimit me NT.ISHPSHSH-TR-2025-4783-SHKRESORE-5, datd 26.11.2025, me ti cilin
dshti vendosur mosa administrative kryesore giobd, nd vlerin 40.000 (dyzet| miji) leke.

Pas marrjes dijeni t€ Vendimit Perfundimtar tE Inspektimit, nga ana juaj nuk €shte ushtruar e drejta
e ankimit administrativ prane Komisionit t6 shqyrtimit t6 Ankimeve t6 Inspektoratit t6
P€rgiithsh6m, brenda afateve ligiore.

N€ baze td nenit 34 te lig,it nr.9634, dat€ 30.10.2006 "Pdr Inspektimin n€ pun6,', i ndryshuar,
ekzekutimi i giobave administrative kryhet sipas legjislacionit ne fuqi pi;r kundeivajtjet
administrative.

Gjithashtu, nE nenin l5 te Ligiit p6r Kundravajtjet Administrative parashikohet se:

" 1. Vendimi p€r kunddrvaitjen administrative nuk mund td ankimohet nE ruug€ gjyq\sore n\se ligji
i posagdm parashikan td drejtdn e subjeloit prir t'u ankuar nd rrugd administratiulr,- po, tjo e dreTe
nuk eshte ushtruar. Pdr ekzekutimin e tii zbatohen dispozitat e lcreut V te kefij ligji.;'

Nga sa md sip€r, ju njoftojmE se Vendimi P6rfundim+ar i Inspektimit NT.ISHpSHSH-TR-2025-
4783-SHKRESORE-5, dat1 26.11.2025, n0 pErputhj" *" o"r"i 23 dhe 24 rc ligJit nr. 10279, datE
20.05.2010 "P€r kund6rvajtjet administrative", 6sht6 shnd6rruar nE titult ekzekutiv dhe duhet td
ekzekutohet n€ mdnyrd vullnetare. ::

NE dispozitat e Kreut V te ligiit nr. 10279/2010, konkretisht nE nenin 30, pika 1, parashikohet se:

"Gioba dhe shumat qd duhet td paguhen sipas vendimit pdr kundhrvajtjen administrotive, tti nxjerra
nd pdrputhie me dispozitat e kbtij ligji, paguhen ngo kunddrvajtEsi brenda l0 diteve nga data kur
eshe njoftuar pdr vendimin e ddnimit me gjobd, i cili pdrbdn titull ekzekutiv."

Ne kete kuad€r, ju bejme me dije se pagesa e gjobEs duhet t6 kryhet brenda l0 (dhjete) dit6ve.
BashkElidhur gieni fatur6n p6r arkEtimin e giob6s. Pas kryerjes s6 pages6s, lutemi tE d€rgoni
mandatin e arkEtimit nE adresEn elektronike: info@sli.gov.al.

Rruga "Sheh Ahmet P azari", nr. 1 0, Tiran€ www. inspektoriatipunes. gov. al



NE rast tE moskryerjes sd pages€s brenda afatit ligjor, Drejtoria Rajonale Tiran6 do te vijoj6 me
ndjekjen e procedurave pdr ekzekutimin e detyruesh6m, ne perputhje me legjislacionin nE fuqi.

Duke Ju fal€nderuar pEr bashkdpunimin,

KRYEINSPEKTORI

I

Rruga o'Sheh Ahmet Pazari", nr.l0, Tiran6
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FATT]RIJ PER ARKETIM

Nr. 26 Datd 26.01.2026

BANKES Llogaria e te Ardhurave

Me an€ te kesaj fature kerkojme q0 Banka e Nivelit te Dlte te pranoje nga kliente(persona,persona fizike,

persona juridike), arketime per llogari t€ institucionit tone,me emdrtime,kode,numer indentifikimi dhe shuma

si me poshte

Emri lnstitucionit p€rfitues ISHPSHSH

Dreitoria Qendrore Tirane

Kodi Institucionit Perfi tues

Kodi Deges s€ Thesarit ku vePron

Emri i paguesit (persona/persona fizik/person juridik)

Numri indentifikimit te paguesit

INSPEKTORATI
TIRANT

DHE SHiIRBIME\T SHOQENONT Ndertona

"P6r kundravajtjet administrativerr, fatura p6r arketim 6shtd e vlefshme p6r
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Bankat e

NE zbatim tE nenit 30, ligii
pages6 brenda 10(dhjet€) dit6ve e lEshimit tE saj.N6 t€ kund€rt anullohet.

PERSHKRIMI I Tii ARDHURAVE SHUMA

ID
Emertimi

Kodi
llog.Ekonomike

ARKETUAR

Detyrimi Leke

I NR. ISHP SHSH-TR-202 5 -0 0 47 83 -5 date 26.1 I .202 5 7tl5499 40,000

Dyzet miie leke

TOTALI 40,000


